PORTARIA Nº. 147/2007

EMENTA: Nomeia a UNIDADE DE GERENCIAMENTO MUNICIPAL – UGM e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.
                   RESOLVE:
                   Art. 1º - CRIAR a UNIDADE DE GERENCIAMENTO MUNICIPAL – UGM, com a finalidade de efetivar os controles contábeis, financeiros e de execução física dos projetos financiados com recursos do Programa PARANÁ URBANO previstos para o Município; e
                   DESIGNAR
                   JAIME HERCULANO                                       RG nº. 1.660.397-0 II SESP/PR

                   ELIZEU BÖGER                                               RG nº. 6.280.905-1 II SESP/PR
                   EDSON ROSEMAR DA SILVA                        RG nº. 7.274.882-4 II SESP/PR
                   Art. 2º - Para, sob a chefia do primeiro, como representante legal e Gerente da Unidade, desempenharem as funções necessárias à consecução dos objetivos da UGM definidos nos documentos do referido PROGRAMA.
                  Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 01 de novembro de 2007.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal